REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/07/2023

ESTADO No. 124

Radicacion
76001400303120210058800
76001400303120220016400

76001400303120220016400
76001400303120220028300

76001400303120230006500

76001400303120230010200

76001400303120230042600
76001400303120230050400
76001400303120230050600

76001400303120230050900

76001400303120230051100

76001400303120230051300

76001400303120230051400

76001400303120230051500

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Tutelas

Tutelas

Tutelas

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Aprehension y Entrega
del Bien

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO PICHINCHA S.A.

EDIFICIO CENTRO COMERCIAL
CALI 2000

EDIFICIO CENTRO COMERCIAL
CALI 2000

LORENA BLANDON RAIGOZA

RUBELIA PAZ BRAVO

LUIS CARLOS CASTANEDA
ARREDONDO

MOVIAVAL S.A.S.

FREDDY JAQUE CHAMORRO

SEGUROS COMERCIALES
BOLIVAR SA

CORPORACION COLEGIO
LAURETTA BENDER

CARMEN ELENA OROZCO
GARCIA

CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS
MANDARINOS VIS PROPPIEDAD
HORIZONTAL

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIAMIENTO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS INTEGRALES,
INTERMEDIACION JUDICIAL Y
BIENESTAR SOCIAL

Demandado

VICTOR HUGO CRUZ MORENO

SANDRA PATRICIA ARIAS DIAZ

SANDRA PATRICIA ARIAS DIAZ

EMSSANAR SA

EMSSANAR EN LIQUIDACION

SANDOVAL Y CIAEN CS

JESUS MARIA GOMEZ RIASCOS

ADRIANA NINO HERRERA

MARICEL LOZADA DELGADO

JULIAN ALBERTO YANGUAS
BERMUDEX

JONATHAN SUAREZ RODRIGUE

HECTOR DAVILA GUARNIZO

JHOHAN ESTIVEN RENTERIA
VALENCIA

CARMEN ELOISA MARTINEZ
QUINONEZ

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante con la actuacién

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. Ordena seguir
adelante cn la actuacion

Auto resuelve retiro demanda OBS. Aceptar el retiro de la
demanda

Auto decide incidente OBS. Abre Incidente

Auto decide incidente OBS. Sanciona a Nancy Rocio Caicedo
Espafia y Sirle Burgos Campifio como representantes de
Emssanar EPS, con 3 dias de arresto y multa de 2 SMLMV.
Consultar la sanccon

Auto decide incidente OBS. Sanciona a Rosa Maria Sandoval
Fernandez como representante legal de la firma SANDOVAL
& CIA S. EN C.S. con 3 dias de arresto y multa de 2 SMLMV.
Consultar la decision adoptada

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve retiro demanda OBS. Aceptar el retiro de la
demanda

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda,
Remite a los Juzgados de Pequeiias Causas y Competencia
Multiple de la Comuna 14

Fecha
Registro

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023

Folio | Cuaderno



76001400303120230051700

76001400303120230051800

76001400303120230052000

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

SOCIEDAD GESTORA DE
INVERSIONES TX CARGA SAS

FIDUCIARIA SCOTIABANK
COLPATRIAS.A

AECSA SA

HORA CERO LOGISTICAY
TRASNPORTE SA

TATIANA ANDREA ANDRADE
FRANCO

HERNANDO JOSE MENDOZA
ZUNIGA

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda,
Remite a Juzgados de Pequefias Causas y Competencia
Multiple de la Comuna 7

17/07/2023

17/07/2023

17/07/2023



