REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 031 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18/07/2023

ESTADO No. 124

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400303120210058800	Ejecutivo Singular	BANCO PICHINCHA S.A.	VICTOR HUGO CRUZ MORENO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante con la actuación	17/07/2023		1
76001400303120220016400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO CENTRO COMERCIAL CALI 2000	SANDRA PATRICIA ARIAS DIAZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Ordena seguir adelante cn la actuación	17/07/2023		1
76001400303120220016400	Ejecutivo Singular	EDIFICIO CENTRO COMERCIAL CALI 2000	SANDRA PATRICIA ARIAS DIAZ	Auto resuelve retiro demanda OBS. Aceptar el retiro de la demanda	17/07/2023		1
76001400303120220028300	Tutelas	LORENA BLANDON RAIGOZA	EMSSANAR SA	Auto decide incidente OBS. Abre Incidente	17/07/2023		2
76001400303120230006500	Tutelas	RUBELIA PAZ BRAVO	EMSSANAR EN LIQUIDACION	Auto decide incidente OBS. Sanciona a Nancy Rocio Caicedo España y Sirle Burgos Campiño como representantes de Emssanar EPS, con 3 días de arresto y multa de 2 SMLMV. Consultar la sanccón	17/07/2023		1
76001400303120230010200	Tutelas	LUIS CARLOS CASTAÑEDA ARREDONDO	SANDOVAL Y CIA EN CS	Auto decide incidente OBS. Sanciona a Rosa Maria Sandoval Fernandez como representante legal de la firma SANDOVAL & CIA S. EN C.S. con 3 días de arresto y multa de 2 SMLMV. Consultar la decisión adoptada	17/07/2023		1
76001400303120230042600	Aprehension y Entrega del Bien	MOVIAVAL S.A.S.	JESUS MARIA GOMEZ RIASCOS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230050400	Ejecutivo Singular	FREDDY JAQUE CHAMORRO	ADRIANA NIÑO HERRERA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230050600	Ejecutivo Singular	SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR SA	MARICEL LOZADA DELGADO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230050900	Ejecutivo Singular	CORPORACION COLEGIO LAURETTA BENDER	JULIAN ALBERTO YANGUAS BERMUDEX	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230051100	Verbal	CARMEN ELENA OROZCO GARCIA	JONATHAN SUAREZ RODRIGUE	Auto resuelve retiro demanda OBS. Aceptar el retiro de la demanda	17/07/2023		1
76001400303120230051300	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS MANDARINOS VIS PROPPIEDAD HORIZONTAL	HECTOR DAVILA GUARNIZO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230051400	Aprehension y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JHOHAN ESTIVEN RENTERIA VALENCIA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023		1
76001400303120230051500	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL	CARMEN ELOISA MARTINEZ QUIÑONEZ	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda, Remite a los Juzgados de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de la Comuna 14	17/07/2023		1

76001400303120230051700	Ejecutivo Singular	SOCIEDAD GESTORA DE INVERSIONES TX CARGA SAS	HORA CERO LOGISTICA Y TRASNPORTE SA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023	1
76001400303120230051800	Ejecutivo Singular	FIDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S.A	TATIANA ANDREA ANDRADE FRANCO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	17/07/2023	1
76001400303120230052000	Ejecutivo Singular	AECSA SA	HERNANDO JOSE MENDOZA ZUÑIGA	Auto rechaza demanda OBS. Rechaza de plano la demanda, Remite a Juzgados de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de la Comuna 7	17/07/2023	1

Numero de registros:17

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18/07/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DIEGO ESCOBAR CUELLAR

Secretario